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PRODUCCION                                                  2 6 23.600 18236.60013.000 1 1 2 2

Cultivos Semestrales                                        19.60013.000 32.60052 1511 1 2 2

Otros Productos                                             2 13.000 5 32.600 19.600 1511 1 2 2

111350 - FRIJOL                                  2 13.000 5 32.600 19.600 1511 1 2 2

Producción Hortalizas                                       4.0004.0001

Producción Hortalizas                                       1 4.000 4.000

121450 - TOMATE                                  1 4.000 4.000

SOSTENIMIENTO                                               15 27 90.210 177141.25051.040 7 3 11 7

Agricola                                                    53.70035.800 89.5001812 1506 2 7 4

Agricola                                                    12 35.800 18 89.500 53.700 1506 2 7 4

132310 - CAFE TECNIFICADO                        12 35.800 18 89.500 53.700 1506 2 7 4

Pecuario                                                    36.51015.240 51.75093 2401 1 4 2

Avicola                                                     1 1.000 1.000

234100 - HUEVOS COMERCIAL                        1 1.000 1.000

Bovinos                                                     2 12.300 6 45.250 32.950 2681 1 2 2

237280 - CEBA BOVINA                             2 12.300 6 45.250 32.950 2681 1 2 2

Especies Menores                                            1 2.940 2 5.500 2.560 871

235050 - PORCINOS CEBA                           1 2.940 2 5.500 2.560 871

SIEMBRAS                                                    61 140 733.710 2051.091.830358.120 28 23 55 53

Agricola                                                    546.500140.300 686.8007918 3908 9 31 33

Agricola                                                    18 140.300 79 686.800 546.500 3908 9 31 33

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         12 98.800 59 566.600 467.800 4736 6 23 27

141101 - RENOVACION CAFETALES                    6 41.500 20 120.200 78.700 1903 3 8 6

Forestales siembras                                         70.920112.920 183.8403124 6311 7 12 9

Forestales siembras                                         24 112.920 31 183.840 70.920 6311 7 12 9

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        24 112.920 31 183.840 70.920 6311 7 12 9

Frutas                                                      20.70043.500 64.200109 484 3 4 3

Frutas                                                      9 43.500 10 64.200 20.700 484 3 4 3

141430 - PLATANO                                 3 12.000 6 29.200 17.200 1431 1 2 1

151380 - MORA                                    1 2.000 -2.000 -100

151640 - GRANADILLA                              4 18.500 3 23.000 4.500 242 1 1 1

151650 - GUANABANA                               1 11.000 1 12.000 1.000 91 1

Otros                                                       12.29047.700 59.99088 264 3 3 3

Otros (1)                                                   5 28.500 2 13.990 -14.510 -512 2 1 1

141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA                5 28.500 2 13.990 -14.510 -512 2 1 1

Otros                                                       3 19.200 5 42.000 22.800 1191 1 2 2

151051 - RENOVACION CACAO                        3 19.200 5 42.000 22.800 1191 1 2 2

Otros                                                       1 4.000 4.000

141060 - CAÐA PANELERA                           1 4.000 4.000

Otros                                                       83.30013.700 97.000122 6081 1 5 5

Otros                                                       2 13.700 12 97.000 83.300 6081 1 5 5

151050 - CACAO                                   2 13.700 12 97.000 83.300 6081 1 5 5

COMPRA DE ANIMALES                                          26 25 155.685 61412.900257.215 12 17 10 20

Ganaderia                                                   138.185252.215 390.4002225 5512 17 9 19

Ganaderia                                                   25 252.215 22 390.400 138.185 5512 17 9 19

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      6 70.100 8 143.000 72.900 1043 5 3 7

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 19 182.115 14 247.400 65.285 369 12 5 12

Otros                                                       17.5005.000 22.50031 3501 1

Otros (1)                                                   1 5.000 3 22.500 17.500 3501 1

245100 - CRIA DE PORCINOS                        1 5.000 3 22.500 17.500 3501 1

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         3 8 14.60014.600 1 1 3 1

Maquinaria y Equipo                                         14.600 14.60083 1 1 3 1

Equipos                                                     3 14.600 8 14.6001 1 3 1

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         3 14.600 8 14.6001 1 3 1

INFRAESTRUCTURA                                             13 20 58.180 59156.88098.700 6 6 8 8

Infreastructura                                             -2.2002.2001 -100

Infraestructura                                             1 2.200 -2.200 -100

347080 - TRAPICHES PANELEROS                     1 2.200 -2.200 -100

Otros                                                       60.38096.500 156.8802012 636 6 8 8

Otros                                                       12 96.500 20 156.880 60.380 636 6 8 8

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  6 56.000 12 100.080 44.080 793 4 5 5

347480 - INFRAESTRUCTURA AGRICOLA                3 14.000 3 15.000 1.000 71 1 1 1

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                3 26.500 5 41.800 15.300 581 2 2 2
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COMERCIALIZACION                                            3 2 -5.100 -2912.40017.500 1 1 1 1

Otros                                                       -5.10017.500 12.40023 -291 1 1 1

Otros                                                       3 17.500 2 12.400 -5.100 -291 1 1 1

641050 - MAQUINARIA Y EQUIPOS                    3 17.500 -17.500 -1001 1

641250 - INFRAESTRUCTURA                         2 12.400 12.4001 1

OTRAS ACTIVIDADES                                           1 25.00025.000 1

Otros                                                       25.00025.0001 1

Otros                                                       1 25.000 25.0001

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  1 25.000 25.0001

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    92 26 -528.983 -74184.906713.889 43 47 10 9

Otros                                                       -528.983713.889 184.9062692 -7443 47 10 9

Otros                                                       92 713.889 26 184.906 -528.983 -7443 47 10 9

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                92 713.889 26 184.906 -528.983 -7443 47 10 9

Gran Total 1.524.064 2.076.366255215 552.302 27




